ATA Nº 03

 A Secretaria Municipal de Educação e Cultura – SMEC torna público os Projetos Selecionados para serem

elaborados com base na LEI Nº 14.399, DE 08 DE JULHO DE 2022 (LEI ALDIR BLANC) e na LEI MUNICIPAL

Nº 1.831, DE 16/08/2021.

FOMENTO CULTURAL e etc.., conforme previsto nos incisos VIII, IX, X e XVIII da do art. 5º da Lei

14.399/2022.

Proponente Nome do Projeto Nota Situação

TV Frederico LTDA
Circo Encantado

(Dia das Crianças)
84,33 Selecionado

TV Frederico LTDA O Mundo Encantado Sobre Rodas (Noite Natalina) 76,66 Selecionado

SUBSÍDIO E MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS E ORGANIZAÇÕES CULTURAIS, nos termos do art. 5º, incisos

VIII e XIII art. 7º, inciso I, alínea b e art. 10 e 11 da Lei 14.399/2022.

Proponente Nome do Projeto Nota Situação

MB Training Aquisição de Cadeiras Para o Centro Cultural 88,33 Selecionado

MB Training
Aquisição e Instalação de Projetor e Telão Para o

Centro Cultural
87,66 Selecionado

Os representantes dos agentes selecionados devem assinar os Termos de Compromisso a partir da

data de 25 de julho de 2024.

____________________________

Anelise Carla Fritzen

CPF: 970.027.470-53

____________________________

Claudine Maria Schneider

CPF: 034.206.190-90

____________________________

Daiane Gassen Henrich

CPF: 013.854.690-80